
Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Participaciones

Pensiones y Jubilaciones

Presupuesto total

2,736,810,177.22       

669,351,748.92           

5,428,778,616.00       

220,000,000.00           

45,480,918,967.00  

GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

CLASIFICACIÓN POR TIPO DE GASTO IMPORTE

36,425,978,424.86     Gasto Corriente


