



Gobierno del
Estado de Tabasco

GOBIERNO DEL ESTADO DE TABASCO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016

CLASIFICACIÓN POR TIPO DE GASTO	IMPORTE
Gasto Corriente	36,425,978,424.86
Gasto de Capital	2,736,810,177.22
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	669,351,748.92
Participaciones	5,428,778,616.00
Pensiones y Jubilaciones	220,000,000.00
Presupuesto total	45,480,918,967.00